GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ SECRETARIA
DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DA EDUCAÇÃO DE FRANCISCO BELTRÃO

Francisco Beltrão, 21 de Dezembro de 2021

Ofício nº 555

Assunto: Resultado da etapa regional do Concurso Redação Paraná Nota 10

professores

Prezados (as)

O Núcleo Regional de Educação de Francisco Beltrão, no uso de suas atribuições legais,

vem tornar público, os professores com maior número de redações concluídas na etapa regional do

Concurso Redação Paraná Nota 10, proposta amparada pela Secretaria de Estado e Educação

(SEED):

Professores (as) do Ensino Fundamental:

1º Lugar - Emanuela Angela Corona - Vista Gaúcha, E E C DE - EF- Pranchita

2º Lugar - Cristiane Lucia Huppes - Carlos Eduardo, C E C-M D-EF M - Realeza

3º Lugar - Raquel Giongo Mailli - Castelo Branco, C E C -EF M - Pérola D’ Oeste

4º Lugar - Adriana Elianara Pagnoncelli - Tancredo Neves, E E C-EF - Verê

5º Lugar - Ema Regina Pertile - Bom Jesus, C E-EF M - Bom Jesus Dos Sul

6º Lugar - Graziella Freitas Bonatti Nichel - Flor Da Serra, C E C DE-EF M - Realeza

7º Lugar - Cristiane Lucia Huppes - Nova Estrela, E E DO C-EF - Santa Izabel Do Oeste

8º Lugar - Francieli Bortolli - Herval,EE C Marques DO-EF- Santo Antônio Do Sudoeste

9º Lugar - Deiziane Martins Morais - Manoel Ribas, E E C-M Interventor-EF - Santo Antônio Do Sudoeste

10º Lugar - Denize Terezinha Baldissera Lagner - Caxias, E E C DQ DE -EF - Planalto

11º Lugar - Fernanda Barbieri - Rodolfo G Da Silva, E E DO C-EF - Santo Antônio Do Sudoeste

12º Lugar - Adriana Elianara Pagnoncelli - Feijo, E E DO C Regente-EF - Verê

13º Lugar - Cristiane Lucia Huppes - Anunciacao, E E DO C-EF - Santa Izabel Do Oeste

14º Lugar - Crislaine Andre - Industrial, C E-EF M - Francisco Beltrão

15º Lugar - Emanuela Angela Corona - Julio Giongo, C E-EF M N - Pranchita

16º Lugar - Lucimar Buffon - Tatetos, E E DO C DE - E F - Flora Da Serra Do Sul

17º Lugar - Fernanda Barbieri - Pedro II, E E C D-EF - Santo Antônio Do Sudoeste

18º Lugar  - Adriana Elianara Pagnoncelli - Deodoro Da Fonseca, E E Do C Mal -Ef - Verê

19º Lugar  - Lucilene Rohling Ghizoni Beal - Arnaldo Busato, C E-E F M N - Verê

20º Lugar  - Solange Aparecida Cecato - Castelo Branco, E E DO C-EF - Capanema

21º Lugar - Deise Regina Parana De Oliveira Correia Salla - Humberto De Campos, C E-Ef M Profis - Santo

Antônio Do Sudoeste

22º Lugar - Sandra Aparecida Engster Diesel - Rui Barbosa, E E DO C-EF - Capanema

23º Lugar - Carmen Beatriz Neis - Julio Giongo, C E-EF M N - Pranchita

24º Lugar - Luana Vargas Gonsales - São Cristóvão, C E-EF M - Manfrinópolis

25º Lugar - Fernanda Barbieri - Nova Riqueza, E E DO C-EF - Santo Antônio Do Sudoeste

26º Lugar - Deiziane Martins Morais - Rui Barbosa, E E DO C-Ef - Santo Antônio Do Sudoeste

27º Lugar - Vanessa Conceicao Piaia - Beatriz Biavatti, C E C-M-EF M - Francisco Beltrão

28º Lugar - Sueli Mendonca Schassinski - Bom Jesus, C E-EF M - Bom Jesus Do Sul

Professores (as) Ensino Médio
1º Lugar - Mariluce Paolazi Chiarello - Castelo Branco, C E C -EF M - Pérola do Oeste

2º Lugar- Rita De Cassia Da Silva - Beatriz Biavatti, C E C-M-EF M - Francisco Beltrão

3º Lugar - Caroline Cristina Borghesan - Tancredo Neves, C E-EF M Prof - Francisco Beltrão

4º Lugar - Aline Santos De Moura - Flor Da Serra, C E C DE-EF M - Realeza

5º Lugar - Daiane Martinhago - Manoel Ribas, E E C-M Interventor-EF - Santo Antônio Do Sudoeste

6º Lugar - Emanuela Angela Corona - Julio Giongo, C E-EF M N - Pranchita

7º Lugar - Karla Danielle Berckembrock - Eduardo Virmond Suplicy, C E DR-EF M P - Francisco Beltrão

8º Lugar - Eliana Rodrigues Arcangelo - Industrial, C E-EF M - Francisco Beltrão

9º Lugar - Luana Vargas Gonsales - São Cristovão, C E-EF M - Manfrinópolis

10º Lugar - Raquel Giongo Mailli - Castelo Branco, C E C -Ef M - Pérola do Oeste

11º Lugar - Sueli Mendonca Schassinski - Leonor Castellano, C E Prof-EF M - Barracão

Atenciosamente,

Maria de Lourdes Bertani

CHEFE DO NRE DE FRANCISCO BELTRÃO
Decreto n.1437/19  DOE nº 10442 de 23/05/2019

Rua Maranhão, 631 | Centro | CEP: 85.601-310 | Francisco Beltrão | PR | Brasil | Fone: (41) 3520-4900